様式１

男鹿市民文化会館食堂経営申請書

令和  年  月  日

男鹿市長 様

申請者 所 在 地

            商号又は名称

            代表者職・氏名               ㊞

 男鹿市民文化会館の食堂経営を希望しますので、下記のとおり関係書類を添

えて申請します。

記

【添付書類】

①企画提案書（様式２）

②業務に必要となる免許の写し（営業許可証、調理師免許等）

（個人の場合）

③納税証明書（直近で所得税、消費税及び地方消費税、個人事業税、市・県民

税の未納がない証明書）

（法人の場合）

④登記簿謄本

 ⑤定款又はこれに類する書類

 ⑥納税証明書（直近で法人税、消費税及び地方消費税、法人事業税、法人市民

税の未納がない証明書）